CO2
CO2
Switchmode-strømforsyning
S8VK-W / S8VK-S
Til at opnå et CO2-neutralt samfund, designe
og fremstille kontrolpanel med lavt effekttab
og pladsbesparing
222

udgangsstrøm
Maks.
spidsstrøm
Effektivitet ved
1-faset 200 VAC
indgang＊1
Model
Udvendige mål
B×H×D(mm)
1-faset 100 til 240 VAC
(Tilladt område: 85 til
264 VAC eller 90 til 350 VDC)
24 VDC
30 W 1,3 A 1,56 A 86 % typ. S8VK-S03024 32 × 90 × 86
60 W 2,5 A 3 A 89 % typ. S8VK-S06024 32 × 90 × 86
120 W 5 A 6 A 92 % typ. S8VK-S12024 55 × 90 × 86
240 W 10 A 15 A 93 % typ. S8VK-S24024 38 × 124 × 117,8
480 W 20 A 30 A 93 % typ. S8VK-S48024 60 × 124 × 117,8
1-faset 100 til 240 V AC-indgang S8VK-S
Nominel
indgangsspænding
Nominel
udgangsspænding
Kapacitet
Nominel
udgangsstrøm
Maks.
spidsstrøm
Effektivitet ved
1-faset 230 VAC
indgang＊1
Model
Udvendige mål
B×H×D(mm)
1-faset 200-240 VAC
(Tilladt område:170 til
"264 VAC, 240 til 350 VDC)
24 VDC 2000 W 85 A 127,5 A 95 ％ typ. S8VK-WA20224-SPI 190ｘ124x129
48 VDC 2000 W 45 A 67,5 A 96 % typ. S8VK-WA20248-SPI 190ｘ124x129
Nominel
indgangsspænding
Nominel
udgangsspænding
Kapacitet
Nominel
udgangsstrøm
Maks.
spidsstrøm
Effektivitet ved
3-faset 400 VAC
indgang＊1
Model
Udvendige mål
B×H×D(mm)
3-faset 380 til 480 VAC
(Tilladt område: 3-faset
320 til 576 VAC, 450 til
810 VDC)
24 VDC
240 W 10 A 15 A 93 % typ. S8VK-WB24024 55 × 124 × 117
480 W 20 A 30 A 94 % typ. S8VK-WB48024 65 × 124 × 117
960 W 40 A 60 A 95 % typ. S8VK-WB96024 118 × 124 × 117
48 VDC
240 W 5 A 7,5 A 93 % typ. S8VK-WB24048 55 × 124 × 117
480 W 10 A 15 A 95 % typ. S8VK-WB48048 65 × 124 × 117
960 W 20 A 30 A 96 % typ. S8VK-WB96048 118 × 124 × 117
3-faset 380 til 480 V AC-indgang S8VK-WB
11
1-faset 100 til 240 V AC-indgang S8VK-S
(med display og kommunikation)

udgangsstrøm
Maks.
spidsstrøm
Effektivitet ved
1-faset 230 VAC
indgang＊1
Model
Udvendige mål
B×H×D(mm)
100 til 240 VAC
(Tilladt område: 85 til
264 VAC eller 90 til
350 VDC)
24 VDC
90 W 3,75 A ― 87 % typ. S8VK-X09024A-EIP 55 × 90 × 86
120 W 5 A 6 A 92 % typ. S8VK-X12024A-EIP 55 × 90 × 86
240 W 10 A 15 A 93 % typ. S8VK-X24024A-EIP 38 × 124 ×
117
480 W 20 A 30 A 94 % typ. S8VK-X48024A-EIP 60 × 124 ×
117
Nominel
indgangsspænding
Nominel
udgangsspænding
Kapacitet
Nominel
udgangsstrøm
Maks.
spidsstrøm
Effektivitet ved
1-faset 230 VAC
indgang＊1
Model
Udvendige mål
B×H×D(mm)
100 til 240 VAC
(Tilladt område: 85 til
264 VAC, 90 til 350 VDC)
5 VDC 30 W 5 A ＊2 6 A 77 % typ. S8VK-X03005-EIP 40 × 90 × 86
12 VDC
60 W
4,5 A ＊3 5,4 A 86 % typ. S8VK-X06012-EIP 40 × 90 × 86
24 VDC
2,5 A 3 A 86 % typ. S8VK-X06024-EIP 40 × 90 × 86
90 W 3,75 A ― 88 % typ. S8VK-X09024-EIP 55 × 90 × 86
120 W 5 A 6 A 92 % typ. S8VK-X12024-EIP 55 × 90 × 86
240 W 10 A 15 A 93 % typ. S8VK-X24024-EIP 38 × 124 × 117
480 W 20 A 30 A 94 % typ. S8VK-X48024-EIP 60 × 124 × 117
＊1. Ved den nominelle udgangsspænding og den nominelle indgangsstrøm. ＊2. Ved den nominelle udgangsstrøm er udgangseffekten 25 W
＊3. Ved den nominelle udgangsstrøm er udgangseffekten 54 W
Støjfilter S8V-NF
DC elektronisk kredsløbsbeskytter S8V-CP